
poniedziałek, 08.09.2025

Ogłoszenia parafialne XXIII Niedzieli Zwykłej 07.09.2025.

WSD Diecezji Pelplińskiej zapraszam młodych mężczyzn, którzy rozpoznają w sobie powołanie do kapłaństwa do rozpoczęcia formacji i

studiów w pelplińskim seminarium duchownym. (więcej na plakatach i stronie internetowej)

 

W poniedziałek 8 września obchodzić będziemy święto Narodzenia NMP.   W tym dniu odbędzie się obrzęd błogosławieństwa ziarna

siewnego i nasion. W naszej diecezji to też Dzień modlitw w intencji Kobiet oraz ich misji w Kościele, rodzinach i świecie.

 

We wtorek i środę wieczorem zapraszamy na nasze parafialne nowenny, do św. Anny i MBNP.  We wtorek po nabożeństwie wieczornym

zapraszamy na spotkanie biblijne dla dorosłych w salce katechetycznej.  W środę o godz. 18.oo w kościele spotkanie rodziców dzieci klas

III (do I-szej Komunii św.)

 

W czwartek na godz. 16.3o zapraszamy młodzież klas 8 na spotkanie przed bierzmowaniem a po Mszy św. wieczornej zapraszamy całą

naszą młodzież do salki katechetycznej na spotkanie biblijne i agapę, czyli na oazę młodzieżową. W   sobotę 13.IX zapraszamy młodzież

na Dekanalny Dzień Młodzieży do Wygody od godz. 14.oo do 21.oo. Zapisy i informacje u ks. Andrzeja - wikariusza i na plakacie w kruchcie

kościoła.

 

W sobotę 13 września o godz. 20.oo zapraszamy na nabożeństwo Fatimskie, a o godz. 19.oo w kościele odbędzie się IV Jesień Chóralna –

dni Chóralne „Sulęczyno 2025” pod hasłem „Ludzki głos to pierwszy i najpiękniejszy instrument”. Wystąpią dwa chóry: z Grudziądza i nasz,

sulęczyński.

 

W przyszłą niedzielę kolekta przeznaczona będzie na rzecz WSD w Pelplinie.

 

Od 14 do 20 Września trwać będą Kwartalne dni modlitw za dzieci, młodzież i wychowawców oraz Tydzień Wychowania.

 

W kruchcie kościoła rodzice mogą pobrać wzór „Oświadczenia o rezygnacji dziecka z uczestnictwa w lekcjach edukacji zdrowotnej.” a  w

Węsiorach w zakrystii.

 

PARAFIA PW. ŚWIĘTEJ TRÓJCY ALEJA ZWYCIĘSTWA 8, 83-320 SULĘCZYNO



Msza św. w tygodniu o godz. 7.oo. i 18.oo.

                                                                                                

Osoby planujące zawarcie małżeństwa w przyszłym roku, proszone są o zgłoszenie się do biura parafialnego do końca września w celu

omówienia przygotowań do ślubu. Zachęcamy narzeczonych do uczestnictwa w jesiennych terminach Weekendów dla Narzeczonych,

nawet jeśli ślub jest zaplanowany w okresie letnim”
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